

教育研究評議会（第86回）次第

I. 日 時 2010（平成22）年10月26日（火）15時00分～17時00分

II. 場 所 本部管理棟2階中会議室

III. 議 案 <審議事項>

1. 平成21年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について
2. その他

<報告事項>

1. 平成23年度計画の策定について
2. 在籍学生に係る休学に関し「学長が命じる場合」の取扱いについて
3. 「国立大学法人東京外国語大学学生支援室規程」の変更、及び「国立大学法人東京外国語大学学生相談室運営細則」の制定について
4. 懲戒に関する提訴について
5. その他

- IV. 配付資料
1. 教育研究評議会 第85回 議事要旨（案）
  2. 平成21年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について
  3. 2011（平成23）年度計画の策定について（依頼）
  4. 在籍学生に係る休学に関し「学長が命じる場合」の取扱いについて
  5. 国立大学法人東京外国語大学学生支援室規程新旧対照表(案)
  6. 国立大学法人東京外国語大学学生相談室運営細則(案)